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 Annotatsiya: Ta’limdagi innovatsion texnologiyalar ta’limni tartibga solish, uni 

to’g’ri yo’nalishga yo’naltirish imkonini beradi. Odamlar har doim noma’lum va yangi 

narsalardan qo’rqib ketishgan, ular har qanday o’zgarishlarga salbiy munosabatda 

bo’lishadi. Ommaviy ongda mavjud bo’lgan, odatiy turmush tarziga ta’sir qiluvchi 

stereotiplar og’riqli hodisalarga olib keladi, ta’limning barcha turlarini yangilashga 

to’sqinlik qiladi. Odamlarning zamonaviy ta’limdagi yangiliklarni qabul qilishni 

istamasligining sababi qulaylik, xavfsizlik va o’zini o’zi tasdiqlash uchun hayotiy 

ehtiyojlarni blokirovka qilishdadir. Hamma ham nazariyani qayta o’rganish, imtihon 

topshirish, fikrini o’zgartirish, shaxsiy vaqt va pul sarflashga tayyor emas. Yangilash 

jarayoni boshlangandan so’ng, uni faqat maxsus texnikalar yordamida to’xtatish 

mumkin.  

Kalit so’zlar: Innovatsiya, resurslar, kompleks faoliyat, axborotkommunikatsiya 

texnologiyalari, didaktik texnologiyalar.  

Аннотация: Инновационные технологии в образовании позволяют 

регулировать образование, направлять его в нужное русло. Люди всегда боятся 

неизвестного и нового, негативно реагируют на любые перемены. Стереотипы, 

существующие в общественном сознании и влияющие на нормальный образ 

жизни, приводят к болезненным явлениям, препятствуя обновлению всех форм 

образования. Причина, по которой люди неохотно принимают инновации в 

современном образовании, заключается в том, что они блокируют жизненные 

потребности в удобстве, безопасности и самоутверждении. Не все готовы заново 

учить теорию, сдавать экзамен, передумать, тратить личное время и деньги. 
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После запуска процесса обновления его можно остановить только с помощью 

специальных методов.  

Ключевые слова: инновации, ресурсы, комплексная деятельность, 

информационно-коммуникационные технологии, дидактические технологии.  

Abstract: Innovative technologies in education allow to regulate education, to 

direct it in the right direction. People are always afraid of the unknown and new things, 

they react negatively to any change. Stereotypes that exist in the public mind and affect 

normal lifestyles lead to painful events, preventing the renewal of all forms of 

education. The reason why people are reluctant to accept innovations in modern 

education is because they are blocking vital needs for convenience, security and 

selfaffirmation. Not everyone is ready to re-learn theory, take an exam, change their 

mind, spend personal time and money. Once the update process has started, it can only 

be stopped using special techniques.  

Keywords: Innovation, resources, complex activities, information and 

communication technologies, didactic technologies.  

 

KIRISH. Ta’limdagi innovatsion faoliyat ta’lim sohasidagi innovatsiyalarning 

paydo bo’lishiga qaratilgan kompleks faoliyatni o’z ichiga oladi. Bu innovatsiyalar 

ta’lim jarayonini tashkil etishning usul va usullari, ta’lim va tarbiya jarayonida 

foydalaniladigan resurslar, ilmiy nazariyalar va tushunchalar bo’lishi mumkin. 

Innovatsiyalar yangi ilmiy bilimlarni, qandaydir kashfiyotlar, ixtirolarni olishga 

qaratilgan tadqiqot faoliyatidan foydalanish orqali rivojlanadi. Bundan tashqari, 

innovatsiyalarning paydo bo’lishi loyihalash ishlarining natijasi bo’lishi mumkin, 

bunda mavjud ilmiy nazariyalar va tushunchalar asosida amaliy harakatlarni amalga 

oshirish imkoniyatlarini aks ettiruvchi instrumental va texnologik bilimlar ishlab 

chiqiladi. Shunday qilib, innovatsion loyihalar yaratiladi, bu esa keyinchalik yangi 

texnologiyalarning paydo bo’lishiga olib keladi. Innovatsiyalar ta’lim faoliyati 

jarayonida ham rivojlanadi. O’quv jarayonida talabalarning nazariy va amaliy 

bilimlarini rivojlantirish amalga oshiriladi, keyinchalik ular innovatsiyalarni yaratish 
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bilan bog’liq bo’lgan amaliy hayotning turli sohalarida qo’llanilishi mumkin. Ta’limda 

innovatsion texnologiyalar o’qitishda muayyan yondashuvlarni qo’llash asosida 

qo’llaniladi, ya’ni. yangi texnologiyalarni rivojlantirish uchun asos bo’lgan talablar va 

maqsadlarni o’z ichiga olgan tamoyillar. Pedagogik sohadagi barcha innovatsiyalar 

jamiyat ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishining hozirgi bosqichiga aniq mos kelishiga 

asoslanadi. Hozirgi vaqtda ular o’quvchilarning mustaqilligini rivojlantirishga, o’z-

o’zini o’rganish va o’z-o’zini rivojlantirish qobiliyatlarini shakllantirishga, o’quv 

dasturlarini mexanik ravishda emas, balki ongli ravishda o’zlashtirishga qaratilishi 

kerak. Hozirgi vaqtda axborot texnologiyalarining odamlar hayotidagi roli sezilarli 

darajada oshdi. Zamonaviy jamiyat axborotlashtirish deb ataladigan umumiy tarixiy 

jarayonga aralashdi. Bu jarayon har qanday fuqaroning axborot manbalaridan 

foydalanish imkoniyatini, axborot texnologiyalarining ilmiy, ishlab chiqarish, jamoat 

sohalariga kirib borishini, axborot xizmatining yuqori darajasini o’z ichiga oladi.[1]  

MUHOKAMA VA NATIJALAR. Ta’lim sohasidagi innovatsion 

texnologiyalar doimiy ravishda rivojlanib, ularning turlari kengayib bormoqda. 

Quyidagi asosiy texnologiyalar guruhlarini ajratish mumkin: 1. Fan ta’limi sohasida 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalari yoki AKT. Ushbu texnologiyalardan 

foydalanish axborot jamiyatining rivojlanishi va hayotning barcha sohalarida axborot 

vositalarini faol joriy etish bilan bog’liq. Bunday texnologiyalar talabalar ongini 

axborotlashtirishga qaratilgan. Ta’lim dasturlari informatika, axborot jarayonlari va 

AKTni o’rganishga qaratilgan yangi fanlarni o’z ichiga oladi. Professor-o’qituvchilar 

va talabalarning axborot madaniyatini oshirishga yordam berish uchun o’quv jarayoni 

ham faol ravishda axborotlashtirilmoqda; 2. Shaxsga yo’naltirilgan texnologiyalar. 

Ushbu texnologiyalar shaxsni ta’lim va tarbiyada ustuvor o’ringa qo’yishga qaratilgan. 

Butun ta’lim jarayoni shaxsning o’ziga xosligi va rivojlanish xususiyatlarini hisobga 

olgan holda shaxsni rivojlantirishga qaratilgan. 3. O’quv jarayonini axborot-tahliliy 

ta’minlash. Ushbu guruh texnologiyalaridan foydalanish har bir o’quvchi, sinf, 

parallel, ta’lim muassasasining rivojlanishini o’rganishga, ularni adekvat baholashga 

qaratilgan; 4. Intellektual rivojlanish monitoringi. Texnologiyalar grafiklardan 
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foydalanishga, test tizimiga, individual oʻquvchilarning rivojlanish dinamikasini va 

umuman taʼlim sifatini kuzatish imkonini beruvchi yangi baholash usullariga 

asoslangan; 5. Ta’lim texnologiyalari. O’quv jarayonini ta’limdan ajratib bo’lmaydi. 

Shuning uchun shaxsni, uning asosiy fazilatlarini rivojlantirishning yangi usullari joriy 

etilmoqda; 6. Didaktik texnologiyalar. Ular ta’lim muassasasi rivojlanishining asosiy 

omili hisoblanadi. Bunday texnologiyalar an’anaviy va innovatsion texnologiyalardan 

foydalanishni o’z ichiga olgan texnika va vositalar majmuasiga asoslanadi: o’quv 

adabiyotlari bilan mustaqil ishlash, audiovizual, multimedia vositalaridan foydalanish, 

tabaqalashtirilgan o’qitish usullari. Ilmiy bilimlarni innovatsiyaga aylantirish jarayoni, 

uni hodisalarning ketma-ket zanjiri sifatida ifodalash mumkin, bu jarayon davomida 

innovatsiya g’oyadan ma’lum mahsulot, texnologiya yoki xizmatga qadar etuklanadi 

va amaliy foydalanishda tarqaladi.[2] O’qituvchi innovatsion texnologiyalarga 

asoslanib darsni tashkil etar ekan, turli texnik vositalardan ham (kompyuter, proyektor, 

elektron doska va hokazo) foydalanishi mumkin. O’qituvchining faoliyatida 

innovatsiyalar qanchalik ko’p bo’lsa, mazmun shunchalik oshadi. Ta’limda 

innovatsion texnologiyalar va interfaol metodlar haqidagi tasavvurlar barqaror va 

mukammal shaklga ega emasligini ham e’tirof etish kerak. Har bir o’qituvchi ta’limga 

individual tarzda yangilik kiritishi mumkin. Innovatsion texnologiyalar o’qituvchi o’z 

faoliyatidan qoniqmaslikdan kelib chiqadi.  

Bilamizki bugungi XXI asr texnologiyalar asri desak hech ham mubolag’a 

bo’lmaydi.Chunki butun dunyo bo’ylab har jabhada texnologiyalar yaratilmoqda va 

uni har bir sohada qo’llab juda kata yutuqlarga erishilmoqda .Ularni nafaqat texnika 

yoki ishlab chiqarish turli korxonalar balki ta’lim –tarbiya jarayonlarida ham juda keng 

ravishda foydalanishmoqda .Ular yordamida nafaqat talabalarga bilimni oson 

yetkazish mumkun, balki yosh o’sib kelayotgan navqiron o’quvchilarga ham bilim 

berish jarayonida qo’llashmoqda bu esa bilimni oson va qiyinchiliksiz egallab bir 

nechta maqsadlarga yetish imkoniyatini bizga yaratib beradi. Innovatsiyalarni ta’lim 

jarayonlarida qo’llash juda kata imkoniyatlarni bizga ochib beradi.Biz innovatsyalarni 

ta’lim tarbiya jarayonida qo’llash orqali o’quvchilarga nazariy bilimlarni berish bilan 
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bir qatorda ularga amaliy qo’llab ko’rish imkoniyatini yaratib beramiz ular nafaqat 

ularni o’rganadi balki o’zlari ham o’rgangan narsalari orqali biror bir yangilik kiritishni 

o’rganib o’zlari biz o’rgatgan narsalarga qo’shimcha tarzda kirita olishni 

o’rganadilar.Davlatimiz tomonidan ham bugungi kunda juda kata o’zgarishlar amalga 

oshirimoqda .O’quvchilarga maktab ta’limida turli xil innovatsiyalardan foydalangan 

holda yangilik kiritib turli interfaol metodlar, pedagogic texnologiyalar, didaktik 

o’yinlar orqali o’quvchilarga darsni kreativ tarzda o’tishni va shu vositalar orqali 

o’quvchilarga mavzularni oson yetkazib berish uchun juda kata imkoniyatlar yaratib 

berilmoqda. Innovatsion ta’lim (ingl. “innovation”-yangilik kiritish, ixtiro) ta’lim 

oluvchida yangi g’oya, me’yor, qoidalarni yaratish, o’zga shaxslar tomonidan 

yaratilgan ilg’or g’oyalar, me’yor, qoidalarni tabiiy qabul qilishga oid sifatlar, 

malakalarni shakllanirish imkoniyatini yaratadigan ta’lim. Innovatsion ta’lim 

jarayonida qo’llaniladigan texnologiyalar innovatsion ta’lim texnologiyalari yoki 

ta’lim innovatsiyalari deb yuritiladi. - AKT bo‘yicha bilim, ko‘nikma va malakaga ega 

bo‘lish; - yangi pedagogik texnologiya bo‘yicha xorijiy tajribalardan boxabar bo‘lish 

(PISA,TIMSS); - ta’lim jarayonini tashkil etishda didaktik o‘yinlardan, interfaol 

usullardan foydalanish mahorati; - ilg‘or pedagogik texnologiya bo‘yicha bilimlarni 

o‘zlashtirib borish; - bilimlarni ko‘nikma va malakalarga aylantirish texnologiyasi 

shakllangan bo‘lishi; - dars jarayonida harakatli o‘yinlardan unumli foydalana bilishi; 

- imkoni bo‘lsa darsni internet tarmog‘iga bog‘lab o‘ta bilishi; - o‘z ustida tinmay 

ishlashi, har sohaga oid yangiliklarni kuzatib borishi va boshqalar. - O‘qituvchi 

innovatsion texnologiyalarga asoslanib darsni tashkil etar ekan, turli texnik 

vositalardan ham (kompyuter, proyektor, elektron doska va hokazo) foydalanishi 

mumkin. O‘qituvchining faoliyatida innovatsiyalar qanchalik ko‘p bo‘lsa, mazmun 

shunchalik oshadi. Ta’limda innovatsion texnologiyalar va interfaol metodlar haqidagi 

tasavvurlar barqaror va mukammal shaklga ega emasligini ham e’tirof etish kerak. Har 

bir o‘qituvchi ta’limga individual tarzda yangilik kiritishi mumkin. Innovatsion 

texnologiyalar o‘qituvchi o‘z faoliyatidan qoniqmaslikdan kelib chiqadi. Darslarni 

tashkil etishda interfaol metodlardan foydalanishga doir ushbu maqola bilan, darslarni 
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samarali tashkil etish uchun foydalaniladagan metod va o‘yinlardan har bir fan 

o`qituvchisi dars jarayonida foydalanish imkoniga ega. O`qituvchi izlanuvchan, 

ijodkor, fanini puxta biladigan va shu fani orqali o`quvchilarga bugungi kun davr talabi 

asosida innovatsion g`oyalarga tayanib bilim bersa, bu o`sha o`qituvchining 

o`quvchilar hamda ota-onalarning e`tiborini qozonishiga sabab bo`ladi. Yuqorida 

ko`rsatib o`tilgan fikrlar asosida barcha darslarda ham o`quvchilarga ko`plab 

ma`lumotlarni singdirish orqali ularni bilim olishga, kasb-hunarga bo`lgan 

qiziqishlarini ham orttirish mumkin. Buning uchun albatta o`quvchilarga fanga oid 

zamonaviy texnika va texnologiyalar haqida ko`proq tushunchalarni singdirish lozim. 

O`qituvchi qanchalik mahoratli bo`lsa, kelajakda o`quvchilarining yutuqlaridan 

shunchalik ko`p faxrlanib yuradi. 

XULOSA. Ta’lim sifati - davlat ta’limining ijtimoiy tizimi, jarayoni va natijada 

shaxs, jamiyat va jamiyatning manfaatlari va manfaatlariga mos keladigan ehtiyojlarini 

qondirish imkoniyatini ta’minlaydigan ta’lim xizmatlarining iste’mol xususiyatlari 

to’plamidir.[3] Innovatsion texnologiyalardan dars jarayonida foydalanishning o’ziga 

xosligi shundaki, ular o’qituvchi va o’quvchilarning birgalikdagi faoliyati orqali 

amalga oshiriladi. O’qitish jarayoni o’qituvchi hamda o’quvchilar faoliyatini o’z ichiga 

oladi. O’qituvchining faoliyati o’quv materialini bayon qilish, o’quvchilarning fanga 

bo’lgan qiziqishini orttirish, fikrini teranlashtirish va e`tiqodini shakllantirish, 

o’quvchilarning mustaqil mashg’ulotlariga rahbarlik qilish, ularning bilim, ko’nikma 

va malakalarini tekshirish hamda baholashdan iborat. O’z ishiga ixlos bilan qaragan 

o’qituvchida chinakkam ehtiros bo’ladi.  
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